Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

24.12.2024                             с.Первомайское                                               №70

О внесении изменений в решение Совета Первомайского  сельского поселения №50 от 22.10.2024 «О признании утратившим силу  решения Совета Первомайского сельского поселения №39 от 30.09.2024 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  в муниципальном образовании Первомайское сельское поселение»

С целью приведения нормативного правового акта  в соответствии с действующим законодательством
             СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения в решение Совета Первомайского  сельского поселения №50 от 22.10.2024 «О признании утратившим силу  решения Совета Первомайского сельского поселения №39 от 30.09.2024 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  в муниципальном образовании Первомайское сельское поселение»:
1) В наименовании   цифры «30.09.2024» заменить на «30.09.2021».
2) В пункте 1 цифры «30.09.2024» заменить на «30.09.2021».
2 Признать утратившим силу  решения Совета Первомайского сельского поселения: №9 от 14.03.2022 «О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения   №39 от 30.09.2024 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Первомайское сельское поселение»; №26 от 14.06.2022 «О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения   №39 от 30.09.2024 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Первомайское сельское поселение»
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения по адресу: http:www.pervomsp.ru
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Врио Председателя
Совета Первомайского сельского поселения 	С.С.Митягин

Врио Главы Первомайского
сельского поселения,	М.С.Киселев